Industrial Salete para ampliação das instalações da empresa já existentes no mesmo

endereço.

Justificativas do Pedido:

A empresa já está consolidada e reconhecida no município, há 06 (seis)

anos, necessitando de expansão do seu espaço físico pela atual fase de crescimento.

O faturamento anual da empresa atualmente é de R$ 960.000,00

(novecentos e sessenta mil reais), média de R$ 80.000,00 (oitenta mil reais)

O quadro de funcionários conta atualmente com 43 (quarenta e três)

mensais.

pessoas.

Perspectivas nos 03 (três) anos seguintes:

Projeto de crescimento da empresa para os próximos 03 (três) anos é a

geração de novos empregos e aumento do faturamento:

a) Para 2012: 45 (quarenta cinco) funcionários e faturamento de 85.000,00

(oitenta e cinco mil mensais)

Para 2013: 47 (quarenta e sete) funcionários e faturamento de 90.000,00

(noventa mil reais)

c) Para 2014: 50 (cinqüenta) funcionários e faturamento de R$ 95.000,00

e cinco mil reais)

b)

noventa

Nestes Termos

Pede Deferimento

Serafina Corrêa, 19 de outubro de 2011.

[...]

2011 01 8,288
Serafina Corrêa, RS. de de

IMÓVEL: Lote urbano, constituído do lote n® 03 (três), com a área de 1.000,00m* e parte do
lote n.° 02 (dois), com SOO.OOnj*. ambos da quadra C. do Loteamento Industrial Bairro
Salete, perfazendo a área total dp 1.500,00m^ (um mil e quinhentos metros quadrados), sem
benfeitorias, situado nesta cidade de Serafina Corrêa, na Rua Cezar Piccoli, lado ímpar da
numeração, distante 30,00m da esquina com a Rua Avelino Grando, no quarteirão formado
pelas Ruas Avelino Grando, Cejzar Piccoli, Vitório Pasqualotto e terras urbanas, com as